OO~ WN

© 0o ~NO

10
11
12
13

14
15
16
17

17
18

CALENDARIO CURSOS ADAPTACION AL GRADO EN INGENIERIA CIVIL 2012-13

PRIMER CUATRIMESTRE

SEPTIEMBRE 2012
LI M[ X]J]V][sS]D
1 [ 2
3| 456 7809
10 | 11 [ 12 [ 13| 14 [ 15| 16
17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23
24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30
OCTUBRE 2012
LI M[ X]J]V][sS]D
1 234|567
8 | 9 | 10 [ 11 [N 13| 14
BBl 16| 17| 18] 19[2] 21
22 | 23| 24 | 25 | 26 | 27 | 28
29 [ 30 | 31
NOVIEMBRE 2012
LI M[ X[J]V][sS]D
SRR
5 | 6 7| 8 [ 9 1011
12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18
19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25
26 | 27 | 28 [ 29 | 30
DICIEMBRE 2012
LI M[ X]J]V][sS]D
1 [ 2
3 [ 45 9
10 | 11 [ 12 | 13 | 14
19

FEBRERO 2013

L M X J V S D
1 2 3
4 5 6 7 8 |9 10
11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17
18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24
25 | 26 | 27 | 28

SESION ACADEMICA INAUGURAL DEL CURSO

I FIESTAS / VACACIONES

SEMANAS LECTIVAS 157 CUATRIMESTRE

SEMANAS LECTIVAS 2° CUATRIMESTRE

PRUEBAS FINALES 12 CONVOCATORIA

TUTORIAS, PREPARACION EXAMENES

PRUEBAS FINALES 22 CONVOCATORIA

LIMITE DE ACTAS 12 CONVOCATORIA

AMPLIACION RECUPERACION DE PRUEBAS FINALES

N

~N o ok W

11
12
13
14
15

15
16
17
18

SEGUNDO CUATRIMESTRE

FEBRERO 2013

L M X J V S D
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 | 12 ) 13 | 14 | 15 | 16 | 17
18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24
25 | 26 | 27 | 28
MARZO 2013
L M X J V S D
1 2 3
4 5 6 7 8 9 10
11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17
18 | 19 | 20 | 21 23 | 24
25 | 26 | 27
ABRIL 2013

15 | 16 | 17 | 18 | 19 [ 20 | 21
22 24 | 25 | 26 | 27 | 28
29
MAYO 2013
LI M[ X[ J][V][sSs]D
6 | 7 | 8| 9 [10]11] 12
13 | 14 | 15 [ 16 | 17 | 18 | 19
20 | 21 | 22 [ 23 | 24 | 25 | 26
27 | 28 | 29 [ 30 | 31
JUNIO 2013
LIM[ X[J][V][s]D
1|2
34567809
10 | 11 [ 12 [ 13 | 14 | 15 | 16
17 [ 18 | 19 [ 20 | 21 | 22 | 23
24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30
JULIO 2013
LI M[ X[J][V]s]D
1 | 2345 7
8 | 9 |10 [ 11| 12]13] 14
15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21
22 | 23 | 24 | 25 | 26 H 28
29 [ 30 | 31
SEPTIEMBRE 2013
LI M[ X[J][V][s]D
1
2 | 3| 456 7]s
9 [0 11121314 15
16 | 17 | 18 | 19 [ 20 [N 22

LIMITE DE ACTAS 22 CONVOCATORIA

Posible Fecha limite de actas TFG / TFM



HORARIO CURSO ADAPTACION AL GRADO EN INGENIERIA CIVIL

CURSO 2012-13 1¥R CUATRIMESTRE
VIERNES SABADO
MES| DIA MES | DIA
HORA ASIGNATURA HORA ASIGNATURA
9:00- ]
Ly ) Wy PREVENCION, SEGURIDAD Y SALUD
1 |E&| 28 [0 cAlculoDEESTRUCTURAS | K & | 29 [14:00
ws 21:00 w S 16:00-
v "’ 20:00
16:00-| . fﬁg& PREVENCION, SEGURIDAD Y SALUD
2 5 | 51.00| CALCULO DEESTRUCTURAS 6 e-00-
20:00
10:00-
7 14:00
3 W 12 DIA FESTIVO W 13 &0
m m .
: S s
9 16:00-| . Q 14:00 PREVENCION, SEGURIDAD Y SALUD
4 19 | 5100 | CALCULO DE ESTRUCTURAS 20 e
20:00
10:00- ;
16:00-1 . 14:00 PREVENCION, SEGURIDAD Y SALUD
5 26 |1.00| CALCULO DE ESTRUCTURAS 27 H&00-
20:00
10:00-
16:00- < 14:00
6 2 | '5.00| CALCULO DE ESTRUCTURAS 3 Heoo
20:00
10:00-
16:00-| w 14:00
7 9 | 51.00| CALCULO DEESTRUCTURAS & 10 oo
w > 20:00
& S 10:00-
2 15:00-1 4| cuLO DE ESTRUCTURAS | Q | 17 [-L4:00
8 § 1615100 z 16:00-
< o) 20:00
Z z 10:00-
= 16:00- 14:00
= :
i 9 23 5100 TRANSPORTES 24 e
20:00
10:00-
16:00- 14:00
10 30 (5100 TRANSPORTES 1 g0
20:00
16:00- ]
11 7 15100 TRANSPORTES W 8 DIA FESTIVO
: )
w =
o g 10:00-
s 16:00- = 15:00
12 % 145000 TRANSPORTES a 15 250
z 20:00
16:00-
13 21 5100 TRANSPORTES 22 VACACIONES NAVIDAD
10:00-
16:00- 14:00
14 ° 115000 TRANSPORTES ° 12 e
@ 14 20:00
% % 10:00-
15:00- 14:00
15 18 |10 TRANSPORTES 19 e
20:00
16 EXAMENES 12 CONVOCATORIA
17 TUTORIAS Y PREPARACION DE EXAMENES

18

EXAMENES 22 CONVOCATORIA




HORARIO CURSO ADAPTACION AL GRADO EN INGENIERIA CIVIL

CURSO 2012-13 2° CUATRIMESTRE
VIERNES SABADO
MES | DIA MES | DIA
HORA ASIGNATURA HORA ASIGNATURA
1 | & 15 |16:00- INFORMATICA & 16 | 20:00- SERVICIOS URBANOS
2 o 21:00 2 o 14:00
2 i 2o |16:00- INFORMATICA i 23 | 10:00- SERVICIOS URBANOS
L 21:00 L 14:00
16:00- i 10:00-
3 1 %000 INFORMATICA 2 | Y400 SERVICIOS URBANOS
16:00- R 10:00-
4 o 8 | 5100 INFORMATICA o 9 | 1400 SERVICIOS URBANOS
N 16:00- i N 10:00-
e e
5 14 15 |00 INFORMATICA 14 16 | 1400 SERVICIOS URBANOS
= = 10:00-
6 22 FIESTA ESCUELA 23 | 1400 SERVICIOS URBANOS
7 29 VACACIONES SEMANA SANTA 30 12%:%%' VACACIONES SEMANA SANTA
16:00- ) 11(:%%' SERVICIOS URBANOS
8 12 21'_00 INFORMATICA 13 e
' ) PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION Y MAQUINARIA
. . 19:00
s & 15:00- ) & 11%%%' SERVICIOS URBANOS
g 9 < 19 21'_00 INFORMATICA < 20 =
I ' ) PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION Y MAQUINARIA
n 19:00
10 26 1261'%%' PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION Y MAQUINARIA 27 11%%%' SERVICIOS URBANOS
11 3 1261:%%' PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION Y MAQUINARIA 4 ffg(; IMPACTO AMBIENTAL
12 10 1261:%%' PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION Y MAQUINARIA o 11 ffgé IMPACTO AMBIENTAL
@) A0 < A0
13 % 17 1261'%% PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION Y MAQUINARIA p= 18 11%%% IMPACTO AMBIENTAL
E . .
14 24 1261'%%' PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION Y MAQUINARIA 25 11%%%' IMPACTO AMBIENTAL
15 31 1261:%%' PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION Y MAQUINARIA JUNIO| 1
16 EXAMENES 12 CONVOCATORIA
17 TUTORIAS Y PREPARACION DE EXAMENES

18

EXAMENES 22 CONVOCATORIA




CALENDARIO DE EXAMENES CURSO ADAPTACION AL GRADO EN INGENIERIA CIVIL

CURSO 2012-13 1¥R CUATRIMESTRE

SEMANAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

1
(24-03-12)

2
(1-10-12)

3
(8-10-12)

4
(15-10-12)

5
(22-10-12)

6
(29-10-12)

7
(5-11-12)

8
(12-11-12)

9
(19-11-12)

10
(26-11-12)

11
(3-12-12)

12
(10-12-12)

13
(17-12-12)

14
(7-01-13)

EXAMEN
CALCULO DE ESTRUCTURAS

15
(14-01-13)

EXAMEN
TRANSPORTES

EXAMEN
PREVENCION, SEGURIDAD Y SALUD

16
(21-01-13)

17
(28-01-13)

18
(4-02-2013)

EXAMEN
PREVENCION, SEGURIDAD Y SALUD

EXAMEN
CALCULO DE ESTRUCTURAS

EXAMEN
TRANSPORTES




CALENDARIO DE EXAMENES CURSO ADAPTACION AL GRADO EN INGENIERIA CIVIL

CURSO 2012-13

2° CUATRIMESTRE

SEMANAS

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

SABADO

1
(4-02-13)

2
(11-02-13)

3
(18-02-13)

4
(25-02-13)

5
(4-03-13)

6
(11-03-13)

7
(18-03-13)

8
(25-03-13)

9
(8-04-13)

10
(15-04-13)

11
(22-04-13)

12
(29-04-13)

13
(6-05-13)

14
(13-05-13)

15
(20-05-13)

EXAMEN
SERVICIOS URBANOS

16
(27-05-13)

EXAMEN
INFORMATICA

EXAMEN
PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION Y MAQUINARIA

EXAMEN
IMPACTO AMBIENTAL

17
(3-06-13)

18
(10-06-13)

EXAMEN
INFORMATICA

EXAMEN
IMPACTO AMBIENTAL

EXAMEN
INFORMATICA

EXAMEN
PROCEDIMIENTOS DE CONSTRUCCION Y MAQUINARIA







